INDICAÇÃO Nº 2110/2015
Solicita operação tapa- buraco na Avenida Monteiro Lobato, Junqueira
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa- buraco na Avenida Monteiro Lobato, Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

Devido a quantidade excessiva de buracos no loca, se faz necessária tal medida, para assim evitar o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de novembro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2015 - 10:10:31 08294/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário